

ורנית מגן

תמיסת אימפרגנציה לעץ המגנה על הליגנין ובכך מסייעת בשמירת הגוון הטבעי של העץ ובהפחתת האפרה ודהייה.

תכונות:

- מותאמת במיוחד לתנאי האקלים בארץ
- בעלת עמידות גבוהה במיוחד לקרינת UV
- נספגת בעץ בקלות, בעלת גוון שקוף
- קלה ליישום
- התחברות טובה לתשתית ולצבעים עליונים.

שימושים:

תמיסה להגנה על העץ ושיפור מראהו. מומלצת לצביעת משטחי עץ חדשים בבית ומחוץ לבית, כגון: פרגולות, רהיטי גן, ארגזי רוח, גדרות עץ, דלתות, משקופים ועוד.

נתונים טכניים:

קוד מוצר: 781000

גוון: שקוף

כוסר כיסוי מחושב*: 10 מ"ר / ליטר (להספגה מלאה)

דילול: בזמן הצביעה: אין צורך בדילול לניקוי: מים וסבון

זמני ייבוש: ייבוש למגע**: שעתיים המתנה בין שכבות: ורנית ע"ב מים שעתיים, ורנית ע"ב מדלל 24 שעות.

חיי מדף: 24 חודשים

הכנת השטח ומערכת הצבע:**עץ חדש בלתי צבוע:**

נקו את המשטח מאבק, לכלוך וכתמי שומן. ודאו שהמשטח יבש. לטשו את העץ בנייר לטש 0 או 360 והסירו את אבק הליטוש. יישמו עד לספיגה מלאה שכבה ראשונה **ורנית מגן**. המתינו לייבוש מלא. צבעו בורנית ע"ב מים או מדלל לפי ההוראות.

הערות:

יישום היסוד אינו מהווה תחליף לאחת משכבות הורנית. יש ליישם את הורנית לפי הוראות השימוש הכתובות בדף הטכני.

אופן הצביעה:

יש לערבב או לשקשק לפני שימוש באופן ידני, התמיסה מוכנה לשימוש.
צביעה במברשת/ספוג: צבעו לאורך סיבי העץ ודאגו להרטבת כל המשטח.

ניקוי כלים ואחסון:

נקו את כלי העבודה במים וסבון מיד עם גמר העבודה.

אזהרות והוראות בטיחות:

יישום ושימוש במוצר יש לעשות בהתאם לתקנות הבטיחות, גיהות ואיכות הסביבה בישראל. יש לקרוא את הוראות הבטיחות והאזהרות המופיעות בגיליון הבטיחות (MSDS), אותו ניתן לקבל במחלקת הבטיחות של טמבור. טלפון: 04-9877483 וכן על גבי תווית המוצר.
הרחק מאש וניצוצות. לא למאכל. יש לדאוג לאוורור נאות של מקום העבודה. אין לשאוף את האדים.

הערות כלליות:

אין לצבוע כאשר עומד לרדת גשם ב- 72 השעות הקרובות ו/או כאשר הטמפרטורה היא מתחת ל 10°C והלחות היחסית מעל 85%.
בצביעת תשתיות של עץ ומתכת, יש לוודא שהתשתית הנצבעת יבשה לחלוטין.
הרחיקו מהישג ידם של ילדים.
אסור לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידינו. השגת התוצאות הרצויות מותנית ביישום נכון של המוצר תוך הקפדה על הוראות השימוש. על המשתמש לוודא לפני יישום המוצר כי הוא אכן מיועד למטרת השימוש בו וכי המשטח האמור להיצבע ותשתיתו הוכנו כראוי ומתאימים ליישום המוצר.
הנתונים המובאים כאן מבוססים על ניסיון וידע שהצטברו במשך השנים. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכןם ו/או לשנותם ללא הודעה מוקדמת.

צבעים סינטטיים נוטים עם הזמן לשנות את הגוון.

* כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, גוון הצביעה, מומחיות הצובע ותנאי

מזג האויר באתר. מקובל להניח כי הוא מהווה כ- 75% מכושר הכיסוי המחושב.

** ב- c 25° ו- 65% לחות יחסית.

מיוצר על ידי טמבור שהוסמך על ידי מכון התקנים הישראלי בהתאמה ל- ISO 9001.